de maio de 2016, que fixa o subsidio dos Secretaries Municipais de Montenegro
para a Legislatura 2017-2020, é reajustado em 2,07% (dois virgula zero sete por
cento), a titulo de reviséo geral anual a ser concedida em fevereiro de 2018,
passando a perceber o subsidio mensal de R$ 6.784.08 (seis mil setecentos e
oitenta e quatro reais e oito centavos).

Art. 2° Os encargos decorrentes da aplicaoéo da presente lei
correréo a conta das dotagoes oroamentérias proprias.

Art. 3.° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicaoéo,
surtindo seus efeitos a partir de 1.° de fevereiro de 2018.